§.11. Decretentes præmissa omnia, necnon præfentes literas, nullo unquam tempore, etiam ex eo quod causæ propter quas emanarunt, coram Ordinario loci, etiam tanquam Sedis præfate delegato, vel alibi examinata, verificata, & approbata, ac ad id interesse habentes vocati non fuerint, neque ipsi illis consenserint, aut alio quocumque prætextu, de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ, vel alio quovis defectu notari, impugnari, invalidari, ad terminos juris reduci, in jus vel controversiam revocari, aut adversus illas quodcumque juris, facti, vel gratiæ remedium impetrari posse, nec sub quibusvis unionum, annexionum, incorporationum, suppressionum, extinctionum, separationum, dismembrationum, applicationum, appropriationum, etiam effectum non sortitarum, aliarumque similibus vel dissimilibus gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, modificationibus, aut aliis contrariis dispositionibus, per nos seu alios Rom. Pont. successores nostros, aut Sedem hujusmodi, etiam cum quibusvis derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, necnon irritantibus, & aliis decretis pro tempore factis, etiam si de eisdem præfatis, ac earum toto tenore & data specialis, specifica, expressa, & individua mentio fiat, comprehendere, sed tanquam in fidei Catholicæ, & divini cultus favorem, ac publicam utilitatem & salutem concessa, semper valida & efficacia fore, ac quoties illæ emanabunt, toties in pristinum, & eum in quo antea erant statum restituta, restituta, & plenariè reintegrata, ac de novo, etiam sub data per Consules Juratos, Rationalem, & Syndicum præfatos, eorumque successores, ac alios, quos ipsa præfata literæ concernant in futurum, eligenda, concessa esse.

*quod
distribuitur de
distributionibus
quotidianas
pro tempore
quo legimus
conceditur*

*Lecturis muni-
tus circa li-
tas, & prædi-
cationes.*

*Archiepiscopo
& aliis de
facultatem
condendi sta-
tuta circa
Lectorum serv-
itium, &c.*

*cl. n. las
præfatis
vas apponit*

*rum ad-
missis for-
m. pont.*

Clausulas
sublatas
addis.

§. 12. Sicque per quoscumque Iudices Ordinarios, vel delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apost. Auditores, ac S. R. E. Cardinales, sublata eis & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi & interpretandi facultate & auctoritate, in quavis causa & instantia iudicari, & definiti debere, irritam quoque & inane, si secus super his: a quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari.